



Jaworzyna Śląska 29.12.2023 r.

IGK.271.15.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – budynki szkolne na terenie gminy Jaworzyna Śląska”, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

W zestawieniu stolarki na budynek 2 oraz 4 występują drzwi zewnętrzne opisane jako drzwi z PVC , sugerujemy zmianę materiału na aluminium gdyż drzwi z PVC w dłuższej perspektywie nie sprawdzają się przy intensywnym użytkowaniu skrzydło drzwiowe z pvc jest ciężkie a potrójne oszklenie dodatkowo mocno je obciąża , efektem tego jest szybkie zużywanie się takich drzwi oraz powoduje nieszczelności których nie da się usunąć konstrukcja z aluminium pozbawiona jest tych wad.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający uwzględnia powyższy wniosek i zmienia materiał drzwi zewnętrznych z PVC na aluminium.

Pytanie 2:

W zestawieniu okien dot. budynku sali gimnastycznej jest zapis dotyczący zastosowania szkła bezpiecznego , jest to mało precyzyjne sformułowanie , prosimy o wskazanie klasy odporności szkła jest to uzależnione od tego czy okna sali gimnastycznej będą wyposażone w siatki zabezpieczające typu piłko- łapacze czy nie jeśli będą siatki klasa szkła może być niższa, w przypadku braku siatek szkło od środka musi być w klasie co najmniej P4 +hartowanie w celu wzmocnienia szkła prosimy o precyzyjne wskazanie rozwiązania gdyż ma to przełożenie na cenę.



Odpowiedź na pytanie 2:

W salach gimnastycznych są zamontowane siatki typu piłko-łapacze, wymagana klasa odporności szkła - P2.

Pytanie 3:

Pozostając przy oknach budynku sali gimnastycznej, w przedmiarze jest informacja a w zestawieniu już nie, że okna O10 mają być wyposażone w ręczne uchylacze z poziomu podłogi prosimy o potwierdzenie który zapis jest prawidłowy. Ze względu na specyfikę pomieszczenia jakim jest sala gimnastyczna zwracamy uwagę, że jeśli mają być zastosowane wspomniane uchylacze to również powinny być zabezpieczone przed uszkodzeniami mechanicznymi. Gra w piłkę nożną może prowadzić do uszkodzania niezabezpieczonych mechanizmów uchylacza.

Odpowiedź na pytanie 3:

Aby Zamawiający mógł udzielić odpowiedzi proszę o wskazanie tytułu i nr pozycji przedmiarowej.

Z up. BURMISTRZA

Justyna Chrobela
Zastępca Burmistrza